./d:m~u;,,*5(;¿;¿
,-9!;,~{"/aua at ,9?fdb4aJ
,gefLN~'<Yb'n {}~,dd'u«4
S//Jf/Lw3:
DISPOSICION N" t 072
"
BUENOS AIRES, 28ENE 2015
•

Cl 1224 P longitud 24 mm 0
12 mm. I
Cl 1424 P longitud 24 mm 0
14 mm. I
Cl 1624 P longitud 24 mm 0
16 mm.
Celdas dorso-lumbares
(Titanio).
TLIF -7T 7 mm. I
,
TLIF -9T 9 mm.
I
TLIF-l1T 11 mm. ,
!
,
TLIF-13T 13 mm. I
! TLIF-15T 15 mm. I
TLIF-17T 17 mm.
I
Celdas dorso-lumbares (Peek).
TLIF -7 7 mm. I
TLIF -9 9 mm.
TLIF-11 11 mm.
TLIF-13 13 mm.
TLIF-15 15 mm.
.(
TLIF-17 17 mm.
) . =:---Cj ~
L/iZuÜNV at gd'./
5::M& uá ah .9!4kéad
,9&.;?#~úw".~.;J,MdcJ.j

Est 32 x 27
Est 35)30
I,
Est 32x 30
'1
Est 32x 30
I
gla:.~Uf¿d Y¿¿"'¿4
~j7N¿;"";'-4'",.~Jú(h/tlJ
sYJf/1d'T
Modelos
I
.
25
"
BPSC-1-18 Longitud 18 mm.
BPSC-LS-S L5/S1 S.
BPSC-LS-M L5/S1 M.
BPSC-LS-L L5/S1 L.
BPSC-LS-XL L5/S1 XL.
BPSC-LS-XXL L5/S1 XXL.
Clip. \
BPSC-2-0.
Peek. ¡
BPSC-1-8 P Longitud 8 mm.
BPSC-l-l0 P Longitud 10 mm.,
BPSC-1-12 P Longitud 12 mm.
BPSC-1-14 P Longitud 14 mm.
BPSC-1-16 P Longitud 16 mm.,
BPSC-1-18 P Longitud 18 mm.
BPSC-LS-SP L5/S1 S. '
BPSC-LS-MPL5/S1 M. I
BPSC-LS-LP L5/S1 L.
BPSC-LS-XLP L5/S1 XL.
BPSC-LS-XXLP L5/S1 XXL.
Dispositivo interespinoso.
Titanio.
BNPSC-1-8 Longitud 8 mm.
BNPSC-l-l0 Longitud 10 mm.
BNPSC-1-12 Longitud 12 mm.
BNPSC-1-14 Longitud 14 mm.
BNPSC-1-16 Longitud 16 mm.
BNPSC-1-18 Longitud 18 mm.
BNPSC-LS-S L5/S1 S.
\
"
J/z'u;;&;u;' ahg~¿
:7f:tdáuá ah .9~baJ
~MC,«¡"n ".~J/Ú"u/"""
J'f'Ji/1d'Y
Modelos BNPSC-LS-M L5/S1 M.
BNPSC-LS-L L5/S1 L.
BNPSC-LS-XL L5/S1 XL.
, BNPSC-LS-XXL L5/S1 XXL.,
Clip. I
•,
BNPSC-2-0. I
Dispositivo interespinoso. \
Peek. 1
I
BNPSC-1-8P Longitud 8 mm .
•
BNPSC-1-lQP Longitud 10 mm .
•BNPSC-1-12P Longitud 12 mm.
BNPSC-1-14P Longitud 14 mm.
BNPSC-1-16P Longitud 16 mm.
BNPSC-1-18P Longitud 18 mm.
BNPSC-LS-SP L5/S1 S.
BNPSC-LS-MP L5/S1 M.
1
BNPSC-LS-LP L5/S1 L.